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InternaC|onaIn| plivacki miting "Mladi za mlade 2016"
Organizator: Udruzenje "Mladi za mlade" i PK "Sport Time", Sarajevo

Suorganizator: Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo

Sarajevo, Bosna i Hercegovina, 15.10.2016 do 16.10.2016

Disciplina 3
15.10.2016 - 17:08

Muski/M, 100m Ledno/Back

Otvoreno

Rezultati Finale

Bodova: FINA 2015
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Puno ime/Full Name

Isa EMSO

Amar BORIC

Mario SURKOVIC
Kerim SADIKOVIC
Dino KLJAKO

Mateo SKALEC

Feda OMERBEGOVIC
Jure GORNIK

Roland CZEGENY
Faruk EMINIC

Pivo MATOVIC

Alen STIJEPIC
Marko BALETIN
Danis ALIKALFIC
Leon LJUBEC ZAJKO

G.R.
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Puno ime kluba/Full Club Name

Marlin, SA
Zeljezara-Z, ZE
Jug, DU

Orka, MO
Velez, MO
Jadera, Zadar
Sport Time, SA
Delfin, LjU

Békéscsabai EUK
GKVS SA, SA
Jug, DU

Sloboda, TU

Jug, DU

Velez, MO
Neptun, CE

Vreme/Time Bod/Pts Status VR

1:03.89
1:05.97
1:06.87
1:08.27
1:08.80
1:09.69
1:10.48
1:11.64

1:09.98
1:10.87
1:13.75
1:14.43
1:16.78
1:23.38

SW 4.4 - Diskvalifikuje se svaki plivac koji je startovao pre no $to je dat startni znak

Dominik DUZDEVIC

SW 6.2 - Pliva¢ je u nekom delu trke napustio ledni poloZaj tele viSe od 90 stepeni, sem u okretu

02

Jug, DU

537
488
468
440
430
413
400
381

408
393
349
339
309
241

+0,72
+0,69
+0,65
+0,66
+0,74
+0,83
+0,67
+0,80

+0,77
+0,81
+0,83
+0,69
+0,61

Tel.: +381 63 549 357 (7/24 sem kad sam u BiH)

Saljite svoje propozicije na adresu:

Vas$ sajt o plivanju: http://plivanje.info
mmilomir@gmail.com ili plivanje.info@gmail.com

Kad sam u BiH - Tel: +387 65 167 945
i naci ¢e se na stranicama http://plivanje.info!

Splash Meet Manager, 11.44380

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla
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